宿迁市人民政府外事办公室

关于调整市外办政务公开工作领导小组成员的通知

办各处室：
为扎实推进我办政务公开工作，着力提升政务公开质量，因机构改革和人员变动，经研究，决定对市外办政务公开工作领导小组成员进行如下调整：
组  长：张凌宇  主  任
副组长：王  磊  副主任
成  员：祁小辉  市委外事工作委员会办公室综合协调处（涉外事务处）处长
许广凯  秘书处副处长
田  坤  出国管理处（市人民对外友好协会办公室）副处长
黄  莹  国际交流合作处（港澳事务处）三级主任    科员
领导小组下设办公室，办公室设在秘书处，具体负责政务公开工作日常事务，许广凯同志兼任办公室主任，高伟亮同志为办公室副主任，王芳芳同志为具体工作人员。
特此通知。

宿迁市人民政府外事办公室
2021年5月25日